$32.090,00 0% $705.980,00

4 ALIMENTO CONCENTRADO  ALIMENTO
CONCENTRADO PARA POLLOS DE FACE

DE INICIACIÓN Y ENGORDE CON
HUMEDAD MAX 13%,PROTEINA MIN

21%, GRASA MIN 2%, FIBRA MAX 5%,
CENIZA MAX 8%, BULTO DE 40 KGR

44 UND. $95.000,00 0% $4.180.000,00

SON: Seis Millones Novecientos Noventa y Nueve Mil
Novecientos Sesenta Pesos

SUBTOTAL
$6.999.960,00

DESCUENTO 0

IVA $0,00
RETEFUENTE 0

ENTRADA DE ALMACEN No

2021012700004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
Documento equivalente a

factura -12

Firma Responsable: RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL